
Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 1 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Peters Ole 1 LiG Auflage NWDSB m X 93,4 97,9 191,3

Scholz Lino 1 LiG Auflage HH m X 91,4 92,7 184,1

Peters Lennox 1 LiG Auflage NWDSB m 88,2 95,6 183,8

Lohmann Thorge 1 LiG Auflage NWDSB m 88,3 91,1 179,4

Bartels Jasko 1 LiG Auflage HH m 91,4 86,2 177,6

Voltmer Tom 1 LiG Auflage NSSV m 90,3 83,5 173,8

Timm Henning 1 LiG Auflage NWDSB m 86,2 86,7 172,9

Hundhausen Lukas 1 LiG Auflage NWDSB m X 89,7 79,5 169,2

Nißlein Tim 1 LiG Auflage OP m 161,6

Feldmann Lias 1 LiG Auflage HH m 64,1 88,4 152,5

Krafft Elias Youg 1 LiG Auflage HH m 75 75,5 150,5

Oestmann Fritz 1 LiG Auflage HH m 77,8 68,9 146,7

Beneke Michel 1 LiG Auflage NSSV m 69,2 65,5 134,7

Elsner Leon 1 LiG Auflage OP m 133,3

Ortmann Malte 1 LiG Auflage NWDSB m 64,1 67,9 132

Wagner Marco 1 LiG Auflage OP m 129,1

Kroher Max 1 LiG Auflage OP m 125,4

Tempel Gerko 1 LiG Auflage NSSV m 64 54,9 118,9

Neugirg Konrad 1 LiG Auflage OP m 101,3



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 1 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Mau Olivia 1 LiG Auflage NSSV w 101,2 101,1 202,3

Bartels Hanna 1 LiG Auflage NWDSB w 98,1 100,6 198,7

Kunst Jantje 1 LiG Auflage NWDSB w 95,8 93,5 189,3

Busch Lotta 1 LiG Auflage NWDSB w X 92,6 92,2 184,8

Börs Theresa 1 LiG Auflage HH w X 94,4 90,1 184,5

Lanfer Lina 1 LiG Auflage WSB w 89,9 94 183,9

Köster Marlene 1 LiG Auflage HH w X 89,3 90,4 179,7

Arnemann Marie Isabell 1 LiG Auflage NSSV w 86,3 88,2 174,5

Böttger Emma 1 LiG Auflage NWDSB w 86,9 86 172,9

Erhard Josephine 1 LiG Auflage NSSV w 89,7 82,6 172,3

Harmel Finja 1 LiG Auflage NSSV w 87 78,4 165,4

Matt Lena 1 LiG Auflage OP w X 165,4

Lehnert Anna 1 LiG Auflage OP w X 161,3

Dierks Nele 1 LiG Auflage HH w 72,6 83,6 156,2

Eggerstedt Melissa 1 LiG Auflage HH w 78,6 76,1 154,7

Simon Lotta 1 LiG Auflage NWDSB w 72,9 80,7 153,6

Bidinger Pia Marie 1 LiG Auflage NDSB w 84,2 67,4 151,6

Diercks Smilla 1 LiG Auflage NWDSB w 73 78,3 151,3

Baatz Larissa 1 LiG Auflage BSB w 77,7 69,5 147,2

Hautmann Sophia 1 LiG Auflage OP w X 145,6



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 1 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Lohmann Thorge 1 LiG Freihand NWDSB m X 55,3 70,1 125,4

Kück Leon 1 LiG Freihand NWDSB m X 58,2 65,5 123,7

Timm Henning 1 LiG Freihand NWDSB m 43,3 58,2 101,5

Bartels Jasko 1 LiG Freihand HH m X 59,5 39,3 98,8

Feldmann Lias 1 LiG Freihand HH m X 48,6 36,9 85,5



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 1 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Börs Theresa 1 LiG Freihand HH w X 85,3 78,9 164,2

Simon Lotta 1 LiG Freihand NWDSB w X 57,3 63,5 120,8

Busch Lotta 1 LiG Freihand NWDSB w 48,8 64,3 113,1

Köster Marlene 1 LiG Freihand HH w 37,9 44,1 82



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 2 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Börs Clemens Jonatan 2 LiG Auflage HH m X 104,5 100,3 204,8

Voltmer Alexander 2 LiG Auflage NSSV m X 100,3 99,3 199,6

Rudahl Torben 2 LiG Auflage NSSV m X 99,6 97,7 197,3

Hansen Luca 2 LiG Auflage NWDSB m 96,3 99,6 195,9

Behnke Till 2 LiG Auflage NSSV m 95,9 94 189,9

Hinrichs Tim 2 LiG Auflage NSSV m 91,8 93,5 185,3

Stanke Ilja 2 LiG Auflage NSSV m 94,4 90,2 184,6

Benecke Mats 2 LiG Auflage NSSV m 89,5 93,8 183,3

Chagarian David 2 LiG Auflage WSB m 86,1 95 181,1

Greve Julian 2 LiG Auflage HH m 87,6 89,9 177,5

Freye Peter 2 LiG Auflage NWDSB m 92,4 78 170,4

Benitt Paul 2 LiG Auflage HH m 84,2 83,9 168,1

Dissel Nicolas 2 LiG Auflage HH m 86,5 80,6 167,1

Pumptow Jennes 2 LiG Auflage NWDSB m 78,1 87,7 165,8

Baatz Lucas 2 LiG Auflage BSB m X 83,1 80 163,1

Steinke Lias 2 LiG Auflage NWDSB m 79,1 76,1 155,2

Tempel Gerrit 2 LiG Auflage NSSV m 74,8 68,4 143,2

Heise Luka 2 LiG Auflage NWDSB m 63,6 76,4 140

Schrader Bela 2 LiG Auflage NWDSB m 59,2 73,4 132,6

Münchmeier Lukas 2 LiG Auflage OP m 114,1



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 2 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Dierks Jana 2 LiG Auflage HH w X 99,9 101,9 201,8

Benitt Emma 2 LiG Auflage HH w X 100,4 99,8 200,2

Klintworth Leni 2 LiG Auflage NWDSB w X 99,2 100,4 199,6

Chagarian Liana 2 LiG Auflage WSB w X 97,8 101,1 198,9

Meyer Nele 2 LiG Auflage NWDSB w X 99,4 96,9 196,3

Kindel Tabea 2 LiG Auflage NSSV w 99,5 95,6 195,1

Jablonski Laura 2 LiG Auflage HH w 93,3 97 190,3

Böckmann Mia 2 LiG Auflage WSB w X 94,6 95 189,6

Hermann Jonna 2 LiG Auflage NWDSB w X 88,5 101 189,5

Spenner Elisabeth 2 LiG Auflage WSB w X 93,9 94,9 188,8

Schoch Milla 2 LiG Auflage NSSV w 94,1 93,7 187,8

Frobel Marina 2 LiG Auflage NWDSB w 97,2 88,4 185,6

Kopp Alisa 2 LiG Auflage OP w 183

Flint Sina 2 LiG Auflage NWDSB w 91,1 91,7 182,8

Brosch Friederike 2 LiG Auflage WSB w 94,4 84,4 178,8

Kanzler Elea Johanna 2 LiG Auflage BSB w X 88,8 90 178,8

Gehrmann Lotta 2 LiG Auflage NSSV w X 83,4 92 175,4

Diertl Anna-Katharina 2 LiG Auflage OP w 173,4



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Witte-Tiedemann Mia 2 LiG Auflage NWDSB w 84 89 173

Wendling Lana 2 LiG Auflage NDSB w 85,8 81,2 167

Schef Laura 2 LiG Auflage WSB w 84,4 76,6 161

Schwesig Svea-Marlen 2 LiG Auflage NSSV w 77,3 77,4 154,7

Digenstein Liana 2 LiG Auflage WSB w 74,2 67,9 142,1

Waask Nora 2 LiG Auflage BSB w X 65,5 71,6 137,1

Arndt Sina Marie 2 LiG Auflage HH w 62,8 66,5 129,3

Zinner Anna-Philina 2 LiG Auflage OP w 127,8



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 2 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Börs
Clemens
Jonatan 2 LiG Freihand HH m X 91,3 93,2 184,5

Voltmer Alexander 2 LiG Freihand NSSV m 85,5 90,3 175,8

Buschen Johann 2 LiG Freihand NWDSB m X 87,9 84,2 172,1

Stümpler Joop 2 LiG Freihand NWDSB m 84,4 81,7 166,1

Klintworth Louis 2 LiG Freihand NWDSB m 78,3 76,3 154,6

Benitt Paul 2 LiG Freihand HH m 74 79,5 153,5

Baatz Lucas 2 LiG Freihand BSB m X 81,9 70,9 152,8

Olerich Fjonn 2 LiG Freihand HH m 69,8 80,1 149,9

Greve Julian 2 LiG Freihand HH m 70,5 74,2 144,7

Kroner Mattis 2 LiG Freihand NWDSB m 69,5 66,4 135,9

Gehlken Nelian 2 LiG Freihand NWDSB m 63,4 68,2 131,6

Borchers-Rohde Theo 2 LiG Freihand NWDSB m 52,4 37,3 89,7

Dissel Nicolas 2 LiG Freihand HH m 28,7 53,5 82,2



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 2 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Meiners Rieke 2 LiG Freihand NWDSB w 101,6 98 199,6

Benitt Emma 2 LiG Freihand HH w X 94,8 95 189,8

Kanzler Elea Johanna 2 LiG Freihand BSB w X 91,1 93,8 184,9

Hellweg Thea 2 LiG Freihand NWDSB w X 94,5 83,8 178,3

Meyer Nele 2 LiG Freihand NWDSB w X 86,9 88,6 175,5

Dierks Jana 2 LiG Freihand HH w X 84,7 77,1 161,8

Robohm Lotta 2 LiG Freihand NWDSB w 78,7 82,5 161,2

Jablonski Laura 2 LiG Freihand HH w 80 79,2 159,2

Waask Nora 2 LiG Freihand BSB w X 70,3 80,9 151,2

Wendling Lana 2 LiG Freihand NDSB w 65,9 71,2 137,1

Hermann Jonna 2 LiG Freihand NWDSB w 59,8 74,7 134,5

Beyer Amelie 2 LiG Freihand NWDSB w 69,8 63,7 133,5

Arndt Sina Marie 2 LiG Freihand HH w 48,8 67 115,8



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 1 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Börs Theresa 1 LiG Auflage HH w 94,4 90,1 184,5

Köster Marlene 1 LiG Auflage HH w 89,3 90,4 179,7

Scholz Lino 1 LiG Auflage HH m 91,4 92,7 184,1 548,3

Busch Lotta 1 LiG Auflage NWDSB w 92,6 92,2 184,8

Hundhausen Lukas 1 LiG Auflage NWDSB m 89,7 79,5 169,2

Peters Ole 1 LiG Auflage NWDSB m 93,4 97,9 191,3 545,3

Harmel Finja 1 LiG Auflage NSSV w 87 78,4 165,4

Mau Olivia 1 LiG Auflage NSSV w 101,2 101,1 202,3

Voltmer Tom 1 LiG Auflage NSSV m 90,3 83,5 173,8 541,5

Hautmann Sophia 1 LiG Auflage OP w 145,6

Lehnert Anna 1 LiG Auflage OP w 161,3

Matt Lena 1 LiG Auflage OP w 165,4 472,3



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Auflage Klasse 2 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Benitt Emma 2 LiG Auflage HH w 100,4 99,8 200,2

Börs Clemens Jonatan 2 LiG Auflage HH m 104,5 100,3 204,8

Dierks Jana 2 LiG Auflage HH w 99,9 101,9 201,8 606,8

Hermann Jonna 2 LiG Auflage NWDSB w 88,5 101 189,5

Klintworth Leni 2 LiG Auflage NWDSB w 99,2 100,4 199,6

Meyer Nele 2 LiG Auflage NWDSB w 99,4 96,9 196,3 585,4

Böckmann Mia 2 LiG Auflage WSB w 94,6 95 189,6

Chagarian Liana 2 LiG Auflage WSB w 97,8 101,1 198,9

Spenner Elisabeth 2 LiG Auflage WSB w 93,9 94,9 188,8 577,3

Gehrmann Lotta 2 LiG Auflage NSSV w 83,4 92 175,4

Thorben Torben 2 LiG Auflage NSSV m 99,6 97,7 197,3

Voltmer Alexander 2 LiG Auflage NSSV m 100,3 99,3 199,6 572,3

Diertl Anna-Katharina 2 LiG Auflage OP w 173,4

Kopp Alisa 2 LiG Auflage OP w 183

Zinner Anna-Philina 2 LiG Auflage OP w 127,8 484,2

Baatz Lucas 2 LiG Auflage BSB m 83,1 80 163,1

Kanzler Elea Johanna 2 LiG Auflage BSB w 88,8 90 178,8

Waask Nora 2 LiG Auflage BSB w 65,5 71,6 137,1 479



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 1 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Kück Leon 1 LiG Freihand NWDSB m 58,2 65,5 123,7

Lohmann Thorge 1 LiG Freihand NWDSB m 55,3 70,1 125,4

Simon Lotta 1 LiG Freihand NWDSB w 57,3 63,5 120,8 369,9

Bartels Jasko 1 LiG Freihand HH m 59,5 39,3 98,8

Börs Theresa 1 LiG Freihand HH w 85,3 78,9 164,2

Feldmann Lias 1 LiG Freihand HH m 48,6 36,9 85,5 348,5



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtgewehr Freihand Klasse 2 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Benitt Emma 2 LiG Freihand HH w 94,8 95 189,8

Börs Clemens Jonatan 2 LiG Freihand HH m 91,3 93,2 184,5

Dierks Jana 2 LiG Freihand HH w 84,7 77,1 161,8 536,1

Buschen Johann 2 LiG Freihand NWDSB m 87,9 84,2 172,1

Hellweg Thea 2 LiG Freihand NWDSB w 94,5 83,8 178,3

Meyer Nele 2 LiG Freihand NWDSB w 86,9 88,6 175,5 525,9

Baatz Lucas 2 LiG Freihand BSB m 81,9 70,9 152,8

Kanzler Elea Johanna 2 LiG Freihand BSB w 91,1 93,8 184,9

Waask Nora 2 LiG Freihand BSB w 70,3 80,9 151,2 488,9



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 1 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Peters Ole 1 LiPi Auflage NWDSB m X 84,2 69,9 154,1

Kück Leon 1 LiPi Auflage NWDSB m X 66,9 76,7 143,6

Matt Linus 1 LiPi Auflage OP m 124,1



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 1 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Lanfer Lina 1 LiPi Auflage WSB w 66 44,3 110,3

Haack Lisa Marie 1 LiPi Auflage NWDSB w X 36,3 39,6 75,9



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Freihand Klasse 1 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Deetz Maximilian 1 LiPi Freihand NWDSB m X 74,9 73,9 148,8

Peters Ole 1 LiPi Freihand NWDSB m X 68,9 59,4 128,3

Kück Leon 1 LiPi Freihand NWDSB m X 25,2 39,2 64,4



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 2 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Brosch Helge 2 LiPi Auflage WSB m 86,9 90,5 177,4

Nißlein Moritz 2 LiPi Auflage OP m 175,5

Pumptow Jennes 2 LiPi Auflage NWDSB m 72,9 81 153,9

Steinke Lias 2 LiPi Auflage NWDSB m 74,4 71,5 145,9

Hinrichs Tim 2 LiPi Auflage NSSV m 77,3 66,6 143,9

Chagarian David 2 LiPi Auflage WSB m X 67 74,5 141,5

Hansen Luca 2 LiPi Auflage NWDSB m 67,2 71,3 138,5

Narjes Hannes 2 LiPi Auflage NSSV m X 63,5 52,6 116,1

Tempel Gerrit 2 LiPi Auflage NSSV m X 58,8 52,6 111,4



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 2 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Spenner Elisabeth 2 LiPi Auflage WSB w X 84,1 93,2 177,3

Schef Laura 2 LiPi Auflage WSB w 84,3 77,1 161,4

Lücken Mara 2 LiPi Auflage NWDSB w 73,5 86 159,5

Chagarian Liana 2 LiPi Auflage WSB w X 79,3 80,1 159,4

Lücken Lena 2 LiPi Auflage NWDSB w 75,4 79,4 154,8

Diedrich Malu 2 LiPi Auflage NSSV w X 70,8 80,4 151,2

Meyer Nele 2 LiPi Auflage NWDSB w 77,5 70,2 147,7

Witte-Tiedemann Mia 2 LiPi Auflage NWDSB w X 67,1 78 145,1

Böckmann Mia 2 LiPi Auflage WSB w 71,4 73,5 144,9

Diedrich Smilla 2 LiPi Auflage NSSV w 66,5 77,2 143,7

Schwesig Svea-Marlen 2 LiPi Auflage NSSV w 66,4 73,6 140

Bremer Jale Lotta 2 LiPi Auflage NSSV w 71,7 64,8 136,5

Koslowski Neela 2 LiPi Auflage NWDSB w X 62,9 68,7 131,6

Digenstein Liana 2 LiPi Auflage WSB w 73,1 55,4 128,5

Schoch Milla 2 LiPi Auflage NSSV w 59,5 67,6 127,1

Volkmann Amelie 2 LiPi Auflage NWDSB w X 53,3 67,9 121,2



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Freihand Klasse 2 männlich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Voltmer Alexander 2 LiPi Freihand NSSV m 88,8 90,5 179,3

Veichtlbauer Felix 2 LiPi Freihand HH m 83,1 92,8 175,9

Buschen Johann 2 LiPi Freihand NWDSB m X 77,4 66,2 143,6

Borchers-Rohde Theo 2 LiPi Freihand NWDSB m 67,1 73,1 140,2

Pakula Joost 2 LiPi Freihand NWDSB m 72,3 55,2 127,5

Pusback Finn 2 LiPi Freihand NWDSB m X 58,4 57,1 115,5

Breuer Louis 2 LiPi Freihand NWDSB m 51,4 61,9 113,3

Chagarian David 2 LiPi Freihand WSB m 34,8 36,6 71,4



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Freihand Klasse 2 weiblich

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht Mannschaft 1. Serie 2. Serie Ergebnis

Diertl Anna Katharina 2 LiPi Freihand OP w 166,2

Spenner Elisabeth 2 LiPi Freihand WSB w X 73,2 67,7 140,9

Grünewald Paulina 2 LiPi Freihand NWDSB w 69,5 63,5 133

Röger Maris 2 LiPi Freihand NWDSB w 65,3 65,4 130,7

Robohm Lotta 2 LiPi Freihand NWDSB w X 66,1 62,6 128,7

Schef Laura 2 LiPi Freihand WSB w X 65,9 58,5 124,4

Neddermann Amelie 2 LiPi Freihand NWDSB w 62 59,9 121,9

Thielker Nele 2 LiPi Freihand NWDSB w 29,8 62,9 92,7

Chagarian Liana 2 LiPi Freihand WSB w 54,6 32,7 87,3

Volkmann Amelie 2 LiPi Freihand NWDSB w 37,5 44 81,5



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 1 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Haack Lisa Marie 1 LiPi Auflage NWDSB w 36,3 39,6 75,9

Kück Leon 1 LiPi Auflage NWDSB m 66,9 76,7 143,6

Peters Ole 1 LiPi Auflage NWDSB m 84,2 69,9 154,1 373,6



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Auflage Klasse 2 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Chagarian David 2 LiPi Auflage WSB m 67 74,5 141,5

Chagarian Liana 2 LiPi Auflage WSB w 79,3 80,1 159,4

Spenner Elisabeth 2 LiPi Auflage WSB w 84,1 93,2 177,3 478,2

Koslowski Neela 2 LiPi Auflage NWDSB w 62,9 68,7 131,6

Volkmann Amelie 2 LiPi Auflage NWDSB w 53,3 67,9 121,2

Witte-Tiedemann Mia 2 LiPi Auflage NWDSB w 67,1 78 145,1 397,9

Diedrich Malu 2 LiPi Auflage NSSV w 70,8 80,4 151,2

Narjes Hannes 2 LiPi Auflage NSSV m 63,5 52,6 116,1

Tempel Gerrit 2 LiPi Auflage NSSV m 58,8 52,6 111,4 378,7



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Freihand Klasse 1 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Deetz Maximilian 1 LiPi Freihand NWDSB m 74,9 73,9 148,8

Kück Leon 1 LiPi Freihand NWDSB m 25,2 39,2 64,4

Peters Ole 1 LiPi Freihand NWDSB m 68,9 59,4 128,3 341,5



Norddeutschland Cup 2022
Ergebnisse

Lichtpistole Freihand Klasse 2 Mannschaft

Name Vorname Klasse Disziplin Verband Geschlecht 1. Serie 2. Serie Ergebnis Mannschaftsergebnis

Buschen Johann 2 LiPi Freihand NWDSB m 77,4 66,2 143,6

Pusback Finn 2 LiPi Freihand NWDSB m 58,4 57,1 115,5

Robohm Lotta 2 LiPi Freihand NWDSB w 78,7 82,5 161,2 420,3

Chagarian Liana 2 LiPi Freihand WSB w 54,6 32,7 87,3

Schef Laura 2 LiPi Freihand WSB w 65,9 58,5 124,4

Spenner Elisabeth 2 LiPi Freihand WSB w 73,2 67,7 140,9 352,6


